
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. J 000

Trattativa privata aperta per la fornitura annua, per somministrazione, di "piccole

apparecchiature elettromedicali e strumenti ambulatoriali necessari per l'ARNAS

Garibaldi. .Liquidazione e pagamento per la somma di €. 9.958,68 a favore di

diverse ditte.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2012 CIG. N.:0432175217

Autorizzazione n. 121/2

C.E. 01002000400-20002001000

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 544 DEL 08/04/2013

II Dirigente Responsabile_delsSettore
EconjjmfctTFlnanziani

tGianlucaRpccella)

Settore Provveditorato ed Economato

II Responsabi|
(Rag. Rie

eli/istruttoria
Bruno)

Responsabile tei procedimento

II Dirigente Responsal
(Dott. Salvatori

lile del Settore
Torrisi )

Seduta del giorno 9 „
23 Ut 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/2013 del
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. /J » "

ha adottato la seguente deliberazione



o che, con atto deliberativo n.137 del 31/01/2011 è stata aggiudicata a diverse ditte
ttiva privata aperta per la fornitura annua, per somministrazione di "piccole

cchiature e strumenti ambulatoriali"per le necessità dell'Azienda Ospedaliera di rilievo
naie "Garibaldi";

Che con il succitato atto si è stabilito di trarre le relative somme dalle assegnazioni di Budget
annualmente previste per l'Aggregato di spesa "Z" voce "altre attrezzature sanitarie e
strumentario chirurgico" imputando la stessa sul C.P. UOPO 1000053 01002000400-
01002001000;

Che, con atto n.586 e 600 del 23/03/2011, e n.757 del 14/04/2011, si è proceduto a
modificare la graduatoria dei lotti nn.158, 4 e 81 e n. 112 e 114 posti in gara;

Che con atto n. 962 del 29/03/2012 si è provveduto al mantenimento del rapporto contrattuale,
atteso che tutte le ditte avevano accettato la proposta, per ulteriori 12 mesi;

Viste le seguenti fatture, emesse dalle diverse ditte, a fronte degli ordini di fornitura a fianco di
ciascuna indicati:

DITTA ASTRAFORMEDIC SRI:
Fattura n. 10838/S1 del 30/05/2012 relativa a ordine n. 5197/2012 €. 992,20
Fattura n. 10839/S1 del 30/05/2012 relativa a ordine n. 5198/2012 €. 992,20

DITTA QUATTRO PIÙ' SRI:
Fattura n. 02/617 del 21/09/2012 relativa a ordine n. 6546/2012 €. 124,87
Fattura n. 02/406 del 26/06/2012 relativa a ordine n. 6546/2012 €. 73,81
Fattura n. 02/508 del 25/07/2012 relativa a ordine n. 6075/2012 €. 2.256,65
Fattura n. 02/643 del 28/09/2012 relativa a ordine n. 6075/2012 €. 1.330,73
Fattura n. 02/430 del 29/06/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 1.304,62
Fattura n. 02/436 del 04/07/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 237,64
Fattura n. 02/509 del 25/07/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 374,43
Fattura n. 02/616 del 21/09/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 287.98
Fattura n. 02/658 del 02/10/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 191.42
Fattura n. 02/400 del 26/06/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 1.145,63
Fattura n. 02/380 del 12/06/2012 relativa a ordine n. 6083/2012 €. 243,21
Fattura n. 02/643 del 28/09/2012 relativa a ordine n. 6075/2012 €. 81,43

DITTA CARMELO GRASSO FORNITURE:
Fattura n. 36 del 11/10/2012 relativa a ordine n. 8126/2012 €. 321,86

Vista la lista di liquidazione n. 544 dell'8/04/2013, che fa parte integrante del presente atto, per
un importo complessivo di €. 9.958,68;

Preso atto, altresì, che tutto il materiale è stato collaudato con esito positivo e che lo stesso
è stato preso in carico ed inventariato nel libro d'inventario dell'Azienda;

che alla somma di €. 9.958,68 Iva inclusa, può farsi fronte giusta autorizzazione
.e. 01002000400-00002001000 bilancio 2012 CIG. N.;0432175217:

ita la regolarità dei suddetti documenti contabili;



posta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato
:on la sottoscrizione in calce ne attesta la correttezza sia formale che
iziale del presente atto;

entito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere al pagamento della somma complessiva di €. 9.958,68 Iva inclusa, a favore di
diverse ditte aggiudicatane, di cui alla Lista n. 544 dell'8/04/2013 , allegata al presente atto, a
fronte della fornitura relativa alla gara a : " Trattativa privata aperta per la fornitura annua, per
somministrazione, di piccolo strumentario, elettromedicali di base e strumenti ed arredi
ambulatoriali" necessari per l'ARNAS Garibaldi.

Utilizzare per il pagamento della somma di €. 9.958,68, IVA inclusa, l'autorizzazione
n.121/2 bilancio 2012 CIG. N.:0432175217.

Si allegano documenti DURC delle ditte già in possesso di questa Azienda.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE
(Dott. S

IL COMMISSARIA STRAORDINARIO
(Dott Anello Pellicano)

IL Di 11 Direttore
(DottssaR

fo
Mppolito)


